
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse muutmise otsus   

 16.07.2025 nr 11.3-1/25/3355  

 

 

  

Riigihalduse ministri 07.05.2019 määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 alusel ning arvestades Osaühing Tõrva Veejõud 

(edaspidi toetuse saaja), registrikood 10852135, asukoht Kevade tn 1, Tõrva linn, Tõrva vald, 

Valga maakond, 68605, 12.01.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK 

või rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr RE.2.01.23-0796 „Tõrva Gümnaasiumi ujulakompleksi rajamise II etapp“ 

23.11.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-28/23/1336 (edaspidi otsus) punkti 5 ja 9 

järgmiselt: 

1.1. „5. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 20.11.2023 ja lõppkuupäev 

31.03.2026;“. 

1.2. „9. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 15.04.2026.“ 

 

2. Osaühing Tõrva Veejõud esitas 19.10.2023 Riigi Tugiteenuste Keskusele taotluse „Tõrva 

Gümnaasiumi ujulakompleksi rajamise II etapp“, märkides projekti lõpuks 30.12.2024. 

Muudatustaotlusega nr 1 muudeti projekti lõppkuupäevaks 1.10.2025.  

13.07.2025 esitas Toetuse saaja muudatustaotluse nr. 2. 

 

Projekt on seotud kahe tegevusega.  Esimese tegevusega rajatakse ujulakompleksi teenindav 

päikeseelektrijaam ning teisega rajatakse ujulakompleksi väliala. Päikeseelektrijaama rajamine 

on tänaseks edukalt ellu viidud. Projekti pikendamise taotlus on seotud ujulakompleksi väliala 

rajamisega. 

 

Pikendamise vajadus on tingitud asjaolust, et väliala rajamisega on läinud aga oodatust kauem. 

Esimese muudatustaotluse esitamise ajendiks oli peamiselt energiaturu ebastabiilne olukord, 

mis tingis kulude optimeerimist ning investeeringute tegemist pikema aja peale. Tänaseks on 

tekkinud kindlus, mida toetab ka projektis edukalt ellu viidud tegevus, et ettevõte on võimeline 

järgnevaid investeeringuid tegema, kuid kuna väliala projekteerimisega seotud tegevused on 

võtnud oodatust oluliselt kauem aega, palub toetuse saaja projekti pikendust erakorraliste 

asjaolude tõttu 6 kuud.  

 

Hetkel planeeritakse tegevuse „Ujulakompleksi väliala rajamine“ hanget ning arvestades, et 

praeguse seisuga on projekti lõpptähtajani vaid 2,5 kuud, on tekkinud kahtlus, et sellise ajaga 



ei ole võimalik tegevust vajalikus mahus ellu viia ning hange võib üldsegi luhtuda, kuna 

potentsiaalsed pakkujad ei ole valmis nii lühikese tähtajaga pakkumusi esitama. 

 

Toetuse saaja taotleb projekti maksimaalset abikõlblikkuse perioodi pikendamist kuue kuu 

võrra, mis võimaldaks projekti edukalt ellu viia ning tagaks selle eelduseks olevas hankes 

pakkujate paljususe. Projekti lõppkuupäevaks soovitakse määrata 31. märts 2026.  

 

3. Vastavalt meetme määruse § 9 lg 4 võib rakendusüksus projekti rakendamise käigus juhtunud 

avariide või muude eriolukordade tõttu maksimaalset abikõlblikkuse perioodi kuni kuue kuu 

võrra pikendada.  Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 20.11.2023 ja lõppkuupäev 

01.10.2025. 

 

Võttes arvesse eespool kirjeldatud argumente on RTK seisukohal, et hanke läbiviimiseks saab 

määrata mõistliku aja, selleks on projekti võimalik pikendada kuni 31. märtsini 2026 ning 

projekti lõpptähtaja pikendamine võimaldab projekti ellu viia ja eesmärke saavutada parimal 

võimalikul viisil.  

 

Riigihanke osadeks jaotamisel on toetuse saajal kohustus järgida Riigihangete seaduses § 28 lg 

1-2 korda, mille järgi tuleb funktsionaalselt koos toimivate või sama eesmärgi saavutamiseks 

vajalike ehitustööde kõikide hankelepingute eeldatavad maksumused üldjuhul summeerida ja 

lähtuda iga hankelepingu sõlmimisel ja selleks kohase menetluse korraldamisel kõigi tegevuste 

summeeritud eeldatavale kogumaksumusele kohalduvast menetluskorrast. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Anna Zolin 

Talituse juhataja toetuste rakendamise osakonna juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord  

 53083705 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 

 

 

 


